平成 29 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1 部）

問合せ先 管理本部長 長谷川 恵一

 （TEL．0595－24－2122）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年 4 月 1 日付）

  CE 事業部

①新規事業へのアプローチや新商品の展開を効果的に行うため、事業企画部と営業部を統合して

マーケティング部を新設する。
②原価の大きな部分を占める購入品、材料、外注委託品の管理を強化するため、資材部を新設す

る。

２．部長人事（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

北村
きたむら

  直紀
な お き

 部品事業部管理部門生産管理部長 部品事業部付（部長格）

貝増
かいます

  祐士
ゆ う じ

 ＣＥ事業部マーケティング部長 ＣＥ事業部事業企画部長

藤沢
ふじさわ

  耕二
こ う じ

 ＣＥ事業部管理部長 ＣＥ事業部エンジニアリング部長

福森
ふくもり

  俊
とし

明
あき

 ＣＥ事業部エンジニアリング部長 ＣＥ事業部製造部長

辻本
つじもと

  喜二
よ し じ

 ＣＥ事業部製造部長 ＣＥ事業部管理部長

疋田
ひ き た

  哲也
て つ や

ＣＥ事業部マーケティング部付（部長

格）
ＣＥ事業部事業企画部付（部長格）
兼研究開発２グループ長

町田
ま ち だ

  均
ひとし

 安永総合サービス㈱出向 部品事業部管理部門生産管理部長

 以 上